П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от 27.09.2018                                                                                                    № 52
О включении имущества в состав муниципальной
казны муниципального образования Пенкинское
Руководствуясь с. 14 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 3.3 Положения о муниципальной казне муниципального образования Пенкинское, утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское от 10.05.2012 №  9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом (объектами), находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Пенкинское», в соответствие с Актом проверки Контрольно-счетной комиссии Камешковского района от 16.08.2018г. № 01-14-327, в целях оптимизации использования муниципального имущества, относящегося к собственности муниципального образования Пенкинское, постановляю:
1. Включить в состав муниципальной казны муниципального образования Пенкинское имущество, находящееся в собственности муниципального образования Пенкинское, согласно приложениям № 1 и № 2.
 2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Пенкинское.
Глава  администрации

муниципального образования Пенкинское
Н.В. Львова
Приложение № 1

                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                            муниципального образования Пенкинское

                                                                                                                         от 27.09.2018 № 52
Перечень земельных участков

	33:06:110501:535, площадь 400 кв.м.
	с.Гатиха, 91900,00 не межеван

	33:06:110501:544, площадь 400 кв.м.
	с.Гатиха, 91900,00 не межеван

	33:06:110501:581, площадь 500 кв.м.
	с.Гатиха, 114875,00 не межеван

	33:06:110901:364 площадь 1500 кв.м.
	д. Лубенкино, 88380,00 межеван

	33:06:110901:365 площадь 1500 кв.м.
	д. Лубенкино, 88380,00 межеван

	33:06:110901:164 площадь 2000 кв.м.
	д. Лубенкино, 117840,00 межеван

	33:06:110901:163 площадь 1500 кв.м.
	д. Лубенкино, 88380,00 межеван

	33:06:110901:361 площадь 1750 кв.м.
	д. Лубенкино, 103110,00 межеван

	33:06:110901:360 площадь 1750 кв.м.
	д. Лубенкино, 103110,00 межеван

	33:06:110501:538, площадь 400 кв.м.
	с.Гатиха, 91900,00 не межеван

	33:06:110501:713, площадь 1500 кв.м.
	с.Гатиха, 344625,00 не межеван

	33:06:110801:171, площадь 1500 кв.м.
	д.Леонтьево, 260895,00 не межеван

	33:06:110501:490, площадь 800 кв.м.
	с.Гатиха, 183800, не межеван

	33:06:110501:705, площадь 500 кв.м.
	с.Гатиха, 114875,00 не межеван

	33:06:110501:211, площадь 1200 кв.м.
	с.Гатиха, 275700,00 не межеван

	33:06:110201:154, площадь 1000 кв.м.
	д.Бородино, 99070,00 не межеван

	33:06:111101:19, площадь 500 кв.м.
	д.Неверково, 76665,00 не межеван

	33:06:110501:1268, площадь 800 кв.м.
	с.Гатиха, 183800,00 не межеван

	33:06:111001:165, площадь 400 кв.м.
	д. Марьинка, 31168,00 межеван

	33:06:111101:44, площадь 600 кв.м.
	д. Неверково, 91998,00 не межеван

	33:06:110501:365, площадь 1400 кв.м.
	с.Гатиха, 321650,00 межеван

	33:06:110801:117, площадь 800 кв.м.
	д. Леонтьево, 139144,00 не межеван

	33:06:110501:325, площадь 300 кв.м.
	с. Гатиха, 68925,00 не межеван

	33:06:110501:700, площадь 500 кв.м.
	с. Гатиха, 114875,00 не межеван

	33:06:110501:708, площадь 500 кв.м.
	с. Гатиха, 114875,00 не межеван

	33:06:111601:252, площадь 2601 кв.м.
	д. Симоново, 183734,64 не межеван

	33:06:110501:706, площадь 500 кв.м.
	с. Гатиха, 114875,00 не межеван

	33:06:110501:553, площадь 400 кв.м.
	с. Гатиха, 91900,00 не межеван

	33:06:111201:1224, площадь 1900 кв.м.
	д. Пенкино, 332728,00 межеван

	33:06:111201:1227, площадь 2509 кв.м.
	д. Пенкино, 439376,08 межеван

	33:06:111201:1235, площадь 700 кв.м.
	д. Пенкино, 154903,00 межеван

Приложение № 2
                                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                            муниципального образования Пенкинское

                                                                                                                         от 27.09.2018 № 52
Перечень имущества
	№
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие свойства недвиж.имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Квартира
	д.Пенкино
ул. Набережная д.22 кв.4

	11,6 кв.м
	138 336,00

	2
	Квартира
	д.Пенкино
ул. Набережная д.3.кв.2

	30,8 кв.м
	106 887,38

	3
	Квартира
	с.Гатиха
 д.19в .кв.7

	28,5 кв.м
	127 008,35

	4
	Квартира
	с.Гатиха д.19г,кв.3

	29,1 кв.м
	120 727,86

	5
	Квартира
	с.Гатиха д.19г.кв.20

	28,7 кв.м
	120 727,86

	6
	Квартира
	с.Гатиха ул.Шоссейная д.1, кв.6

	58,4 кв.м
	305 607,29